
D
platné ke dni: 18.7.2024, 23:26

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky,

  předem Vám děkuji za projevený zájem.

  Oblečení, které zde nabízím je nošené. Vždy se snažím popsat vše tak, aby odpovídalo skutečnému stavu prodávané věci.

  Rezervaci držím 7 dní, ale po domluvě je možné rezervaci prodloužit. Pokud do té doby není zboží zaplaceno, rezervaci
zruším.

  V případě dotazu na rozměry, kvalitu atd. čekám na odpověd max. do druhého dne, poté Vás jako zájemce anuluji a zboží jde
zpět do prodeje, nebo druhému zájemci.

  Zboží se snažím odesílat co nejdříve, většinou v den připsání platby na účet nebo v den následující (č. účtu
238110701/0300). Zboží zasílám DOPORUČENĚ prostřednictvím České pošty. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Balné
NEÚČTUJI – váhu vždy odhaduji, takže se může někdy mírně lišit.

  Na dobírku NEZASÍLÁM. V případě ztráty balíčku Českou poštou vám bude vrácena celá částka včetně poštovného do 30 dní
od ztráty.

  O cenách nesmlouvám, případná sleva je možná po dohodě u většího odběru.

  Děkuji za přečtení a budu se těšit na vaše objednávky.

  Dana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

